DANE KONTAKTOWE DO OSOB, UDZIELAJACYCH BEZPEATNA PORADE
PRAWNA W SADZIE REJONOWYM W OSTRODZIE W RAMACH

»TYGODNIA POMOCY OSOBOM POKRZYWDZONYM PRZESTEPSTWEM”

Kuratorzy zawodowi

I Zespolu Kuratorskiej
Shuzby Sadowej
(w sprawach rodzinnych i nieletnich)

Kuratorzy zawodowi
II Zespolu Kuratorskiej
Shuzby Sadowej
(w sprawach karnych)

Magda Fost-Stefanska
w godz. 8.00 - 14.00
adres e-mail:
magda.fost-stefanska@ostroda.sr.gov.pl

Joanna Roczynska
w godz. 8.00-14.00

adres e-mail:
joanna.roczynska@ostroda.sr.gov.pl

2;01;;6;‘3" nr telefonu: (89) 642-55-49 nr telefonu: (89) 642-55-41
(poniedziatek)
Jolanta Ryszkowska Zenon Kowalski
w godz. 8.00-14.00 w godz. 8.00-14.00
adres e-mail: adres e-mail:
jolanta.ryszkowska(@ostroda.sr.gov.pl zenon.kowalski@ostroda.sr.gov.pl
nr telefonu: (89) 642-55-46 nr telefonu: (89) 642-55-59
Ewa Borkowska
w godz. 8.00-14.00
adres e-mail:
ewa.borkowska@ostroda.sr.gov.pl
nr telefonu: (89) 642-55-39
Katarzyna Kacprzynska Katarzyna Guziewicz
w godz. 8.00 - 14.00 w godz. 8.00-14.00
adres e-mail: adres e-mail:
katarzyna.kacprzynska@ostroda.sr.gov.pl katarzyna.guziewicz@ostroda.sr.gov.pl
2501;;%0 nr telefonu: 89-642-55-48 nr telefonu: (89) 642-55-59
(wtorek)
Monika Kotlenga Monika Jakobiak
w godz. 8.00 - 14.00 w godz. 8.00-14.00
adres e-mail: adres e-mail:
monika.kotlenga@ostroda.sr.gov.pl monika.jakobiak@ostroda.sr.gov.pl
nr telefonu: (89) 642-55-46 nr telefonu: (89) 642 55 09
Malgorzata Staruch
w godz. 8.00-14.00
adres e-mail:
malgorzata.staruch@ostroda.sr.gov.pl
nr telefonu: (89) 642-55-43
Aleksandra Pawlowska Dorota Sosnowka
w godz. 8.00 - 14.00 w godz. 8.00-14.00
adres e-mail: adres e-mail:
23 lutego aleksandra.pawlowska@ostroda.sr.gov.pl dorota.sosnowka@ostroda.sr.gov.pl
2022 . nr telefonu: (89) 642-55-48 nr telefonu: (89) 642 55 63
($roda)

Magda Fost-Stefanska
w godz. 8.00 - 14.00
adres e-mail:
magda.fost-stefanska@ostroda.sr.gov.pl

Dorota Olszewik

w godz. 8.00-14.00
adres e-mail:
dorota.olszewik@ostroda.sr.gov.pl
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nr telefonu: (89) 642-55-49

nr telefonu: (89) 642-55-45
Krzysztof Kowalczyk
w godz. 8.00-14.00
adres e-mail:
krzysztof.kowalczyk(@ostrroda.sr.gov.pl
nr telefonu: (89) 642-55-64

Zenon Kowalski
w godz. 8.00-14.00
adres e-mail:
zenon.kowalski@ostroda.sr.gov.pl
nr telefonu: (89) 642-55-59

Barbara Karwowska
w godz. 8.00 - 14.00
adres e-mail:
barbara.karwowska@ostroda.sr.gov.pl
nr telefonu: (89) 642-55-46

Katarzyna Kacprzynska

Ewa Borkowska
w godz. 8.00-14.00
adres e-mail:
ewa.borkowska@ostroda.sr.gov.pl
nr telefonu: (89) 642-55-39

Katarzyna Guziewicz
w godz. 8.00-14.00

adres e-mail:
katarzyna.guziewicz(@ostroda.sr.gov.pl

2301;;%0 w godz. 8.00 - 14.00 nr telefonu: (89) 642-55-59
. adres e-mail:
(czwartek) ]
katarzyna.kacprzynska@ostroda.sr.gov.pl Monika Jakébiak
nr telefonu: (89) 642-55-48 w godz. 8.00-14.00
adres e-mail:
Jolanta Ryszkowska monika.jakobiak@ostroda.sr.gov.pl
w godz. 8.00 - 14.00 nr telefonu: (89) 642 55 09
adres e-mail:
jolanta.ryszkowska(@ostroda.sr.gov.pl Joanna Roczynska
nr telefonu: (89) 642-55-46 w godz. 8.00-14.00
adres e-mail:
joanna.roczynska@ostroda.sr.gov.pl
nr telefonu: (89) 642-55-41
Dorota Olszewik
w godz. 8.00-14.00
adres e-mail:
Monika Kotlenga dorota.olszewik(@ostroda.sr.gov.pl
w godz. 8.00 - 14.00 nr telefonu: (89) 642-55-45
adres e-mail:
monika.kotlenga@ostroda.sr.gov.pl Krzysztof Kowalczyk
2201;;%0 nr telefonu: (89) 642-55-46 w godz. 8.00-14.00
o adres e-mail:
(piatek)

Aleksandra Pawlowska
w godz. 8.00 - 14.00
adres e-mail:
aleksandra.pawlowska@ostroda.sr.gov.pl
nr telefonu: (89) 642-55-48

krzysztof kowalczyk@ostrroda.sr.gov.pl
nr telefonu: (89) 642-55-64

Malgorzata Staruch
w godz. 8.00-14.00

adres e-mail:
malgorzata.staruch@ostroda.sr.gov.pl
nr telefonu: (89) 642-55-43
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